
1 
 

 

Uchwała Nr XLVIII/298/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 sierpnia 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 171.153,49 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Lokalny transport zbiorowy 

Dochody bieżące  

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

(rozliczenie dopłat do transportu zbiorowego  

z 2021 r.) 

 

Drogi publiczne powiatowe 

Dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat (za zajęcie pasa 

drogowego) 

 11.018,49 

 

6.018,49 

6.018,49 

6.018,49 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

700  

 

70005 

 

 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 20.000,00 

 

20.000,00 



2 
 

 

0970 
Dochody bieżące  

wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 
20.000,00 

20.000,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

0640 

 

0690 

 

0970 

 

 

 

 

0970 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

wpływy z różnych opłat (za udostępnianie 

dokumentów) 

wpływy z różnych dochodów (zwrot VAT, 

refundacja wynagrodzeń z 2021 r.) 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące  

wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie 

samorządu województwa podkarpackiego za 

organizację wydarzenia) 

 90.200,00 

 

10.200,00 

10.200,00 

200,00 

 

1.000,00 

 

9.000,00 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

758  

 

75814 

 

 

 

 

0920 

 

RÓZNE ROZLICZENIA  

 

Różne rozliczenia finansowe 

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 

środków na rachunkach bankowych) 

 16.000,00 

 

16.000,00 

16.000,00 

16.000,00 

 

852  

 

85202 

 

 

 

 

2180 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 33.935,00 

 

33.935,00 

33.935,00 

33.935,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 171.153,49 

171.153,49 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

87.218,49 

 

7.218,49 

7.218,49 

7.218,49 

7.218,49 

 

7.218,49 

 

80.000,00 



3 
 

 

 

 

 

4210 

4300 

4430 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

różne opłaty i składki 

 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

4.500,00 

75.000,00 

500,00 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

Obsługa długu j.s.t 

odsetki od samorządowych papierów   

wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t  

kredytów i pożyczek 

 40.000,00 

 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85218 

 

 

 

 

 

 

 

4230 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Domy pomocy społecznej 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  

Wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Dostawa i montaż 2 szt. Pomp MAGNA3” 

 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

zakup usług pozostałych  

 81.135,00 

 

71.135,00 

33.935,00 

33.935,00 

33.935,00 

 

33.935,00 

 

37.200,00 

37.200,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

8.000,00 

2.000,00 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

6050 

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

Wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Wykonanie ogrodzenia przy Bieszczadzkim 

Zespole Placówek Szkolno – Wychowawczych 

w Ustrzykach Dolnych” 

37.200,00 

 

 

37.200,00 

37.200,00 

37.200,00 

 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

37.200,00 208.353,49 

171.153,49 
 



4 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


